



25.3.2024

ÄNDRINGSFÖRSLAG 1 - 20

Förslag till betänkande
Siegfried Mureşan
(PE759.895v01-00)

Förslag till ändringsbudget nr 1 till den allmänna budgeten för 2024:
Justeringar av 2024 års budget som krävs till följd av revideringen av den
fleråriga budgetramen
((2024/0056(BUD)))

Ändringsförslag 1
Victor Negrescu
för S&D-gruppen

Förslag till resolution
Punkt 2

Förslag till resolution

2. Europaparlamentet **betonar** att i och med antagandet av förslaget till ändringsbudget nr 1/2024 kommer unionens budget för 2024 att vara mer ändamålsenlig, mer flexibel och bättre rustad för att möta de utmaningar som unionen står inför.

Ändringsförslag

2. Europaparlamentet **förväntar sig** att i och med antagandet av förslaget till ändringsbudget nr 1/2024 kommer unionens budget för 2024 att vara mer ändamålsenlig, mer flexibel och bättre rustad för att möta de utmaningar som unionen står inför.

Or. en

Ändringsförslag 2
Rasmus Andresen

Förslag till resolution
Punkt 3

Förslag till resolution

3. Europaparlamentet välkomnar förslaget att mobilisera 4,8 miljarder EUR från den nyligen inrättade Ukrainareserven för att möjliggöra utbetalning av bidrag till Ukraina. Parlamentet påminner om att betalning av lån inte kräver någon ändringsbudget och att unionen därför redan ger stöd till den ukrainska regeringen så att den kan upprätthålla samhällsviktiga tjänster. Parlamentet betonar att bidrags- och lånebaserat ekonomiskt stöd genom Ukrainafaciliteten kommer att **hjälpa Ukraina på dess väg mot** återuppbyggnad, återhämtning, reformer och medlemskap i unionen.

Ändringsförslag

3. Europaparlamentet välkomnar förslaget att mobilisera 4,8 miljarder EUR från den nyligen inrättade Ukrainareserven för att möjliggöra utbetalning av bidrag till Ukraina. Parlamentet påminner om att betalning av lån inte kräver någon ändringsbudget och att unionen därför redan ger stöd till den ukrainska regeringen så att den kan upprätthålla samhällsviktiga tjänster. Parlamentet betonar att bidrags- och lånebaserat ekonomiskt stöd genom Ukrainafaciliteten kommer att **bidra till att upprätthålla statens funktion och i synnerhet samhällsviktiga tjänster, samtidigt som det bidrar till landets** återuppbyggnad, återhämtning, reformer och medlemskap i unionen.

Or. en

Ändringsförslag 3

Eric Minardi, Joachim Kuhs

Förslag till resolution

Punkt 3

Förslag till resolution

3. Europaparlamentet välkomnar förslaget att mobilisera 4,8 miljarder EUR från den nyligen inrättade Ukrainareserven för att möjliggöra utbetalning av bidrag till Ukraina. Parlamentet påminner om att betalning av lån inte kräver någon ändringsbudget och att unionen därför redan ger stöd till den ukrainska regeringen så att den kan upprätthålla samhällsviktiga tjänster. Parlamentet betonar att bidrags- och lånebaserat ekonomiskt stöd genom Ukrainafaciliteten kommer att hjälpa Ukraina på dess väg mot återuppbyggnad, återhämtning, **reformer och medlemskap i unionen**.

Ändringsförslag

3. Europaparlamentet välkomnar förslaget att mobilisera 4,8 miljarder EUR från den nyligen inrättade Ukrainareserven för att möjliggöra utbetalning av bidrag till Ukraina. Parlamentet påminner om att betalning av lån inte kräver någon ändringsbudget och att unionen därför redan ger stöd till den ukrainska regeringen så att den kan upprätthålla samhällsviktiga tjänster. Parlamentet betonar att bidrags- och lånebaserat ekonomiskt stöd genom Ukrainafaciliteten kommer att hjälpa Ukraina på dess väg mot återuppbyggnad, återhämtning **och reformer**.

Or. en

Ändringsförslag 4

Rasmus Andresen

Förslag till resolution

Punkt 4

Förslag till resolution

4. Europaparlamentet understryker att kontoplanen för Ukrainafaciliteten, som infördes genom förslaget till ändringsbudget nr 1/2024, kommer att bidra till att säkerställa att budgetmyndigheten kan utöva en ordentlig kontroll över utgifterna. Parlamentet välkomnar att räntesubventionsbetalningar för det makroekonomiska stödet till Ukraina har inkluderats i faciliteten under 2022, vilket kommer att minska trycket på rubrik 6 (Grannskapet och omvärlden),

Ändringsförslag

4. Europaparlamentet understryker att kontoplanen för Ukrainafaciliteten, som infördes genom förslaget till ändringsbudget nr 1/2024, kommer att bidra till att säkerställa att budgetmyndigheten kan utöva en ordentlig kontroll över utgifterna. Parlamentet välkomnar att räntesubventionsbetalningar för det makroekonomiska stödet till Ukraina har inkluderats i faciliteten under 2022, vilket kommer att minska trycket på rubrik 6 (Grannskapet och omvärlden),

särskilt i instrumentet för grannskapspolitik, utvecklingssamarbete och internationellt samarbete – Europa i världen.

särskilt i instrumentet för grannskapspolitik, utvecklingssamarbete och internationellt samarbete – Europa i världen. **Parlamentet påminner om att humanitärt bistånd till Ukraina inte omfattas av Ukrainafaciliteten och förväntar sig i detta sammanhang att kommissionen kommer att säkerställa tillräckligt stöd till Ukraina och till resten av världen som behöver humanitärt bistånd från HUMA även i 2024 års budget.**

Or. en

Ändringsförslag 5 Rasmus Andresen

Förslag till resolution Punkt 7

Förslag till resolution

7. Europaparlamentet noterar att kommissionen den 5 mars 2024 lade fram ett förslag om att inrätta ett nytt försvarsprogram – programmet för europeisk försvarsindustri – för perioden 2025–2027, med en planerad överföring på 1,5 miljarder EUR från Europeiska försvarsfonden, exakt det belopp för förstärkningen av Europeiska försvarsfonden som överenskommits inom ramen för STEP. Parlamentet insisterar på att de ytterligare medel som tilldelas Europeiska försvarsfonden för återstoden av perioden för den fleråriga budgetramen ska användas för STEP-mål.

Ändringsförslag

7. Europaparlamentet noterar att kommissionen den 5 mars 2024 lade fram ett förslag om att inrätta ett nytt försvarsprogram – programmet för europeisk försvarsindustri – för perioden 2025–2027, med en planerad överföring på 1,5 miljarder EUR från Europeiska försvarsfonden, exakt det belopp för förstärkningen av Europeiska försvarsfonden som överenskommits inom ramen för STEP. Parlamentet insisterar på att de ytterligare medel som tilldelas Europeiska försvarsfonden för återstoden av perioden för den fleråriga budgetramen ska användas för STEP-mål. **Parlamentet upprepar sin långvariga ståndpunkt att nya politiska prioriteringar kräver nya pengar.**

Or. en

Ändringsförslag 6 Victor Negrescu

för S&D-gruppen

Förslag till resolution

Punkt 7

Förslag till resolution

7. Europaparlamentet noterar att kommissionen den 5 mars 2024 lade fram ett förslag om att inrätta ett nytt försvarsprogram – programmet för europeisk försvarsindustri – för perioden 2025–2027, med en planerad överföring på 1,5 miljarder EUR från Europeiska försvarsfonden, exakt det belopp för förstärkningen av Europeiska försvarsfonden som överenskommits inom ramen för STEP. Parlamentet insisterar på att de ytterligare medel som tilldelas Europeiska försvarsfonden för återstoden av perioden för den fleråriga budgetramen ska användas för STEP-mål.

Ändringsförslag

7. Europaparlamentet noterar att kommissionen den 5 mars 2024 lade fram ett förslag om att inrätta ett nytt försvarsprogram – programmet för europeisk försvarsindustri – för perioden 2025–2027, med en planerad överföring på 1,5 miljarder EUR från Europeiska försvarsfonden, exakt det belopp för förstärkningen av Europeiska försvarsfonden som överenskommits inom ramen för STEP. Parlamentet insisterar på att de ytterligare medel som tilldelas Europeiska försvarsfonden för återstoden av perioden för den fleråriga budgetramen ska användas för STEP-mål ***i enlighet med medlagstiftarnas överenskommelse.***

Or. en

Ändringsförslag 7

Rasmus Andresen

Förslag till resolution

Punkt 8

Förslag till resolution

8. Europaparlamentet välkomnar de ytterligare 500 miljoner EUR för västra Balkan som placerats i reserven i avvaktan på att förslaget till förordning om inrättande av tillväxt- och reformfaciliteten för västra Balkan antas. Parlamentet betonar att införandet i förslaget till ändringsbudget nr 1/2024 av beloppen och den föreslagna kontoplanen för denna facilitet inte föregriper medlagstiftarnas arbete. Parlamentet påpekar i detta avseende att det inte anser att kontoplanen i förslaget till ändringsbudget nr 1/2024 är ändamålsenlig och att det har för avsikt att

Ändringsförslag

8. Europaparlamentet välkomnar de ytterligare 500 miljoner EUR för västra Balkan som placerats i reserven i avvaktan på att förslaget till förordning om inrättande av tillväxt- och reformfaciliteten för västra Balkan antas. Parlamentet betonar att införandet i förslaget till ändringsbudget nr 1/2024 av beloppen och den föreslagna kontoplanen för denna facilitet inte föregriper medlagstiftarnas arbete. Parlamentet påpekar i detta avseende att det inte anser att kontoplanen i förslaget till ändringsbudget nr 1/2024 är ändamålsenlig och att det har för avsikt att

säkerställa en större detaljnivå och därmed bättre kontroll från budgetmyndighetens sida.

säkerställa en större detaljnivå och därmed bättre kontroll från budgetmyndighetens sida. **Parlamentet avstår från att ändra ändringsbudgeten i detta avseende enbart på grund av det brådskande behovet av att mobilisera bidrag till Ukraina.**

Or. en

Ändringsförslag 8

Victor Negrescu

för S&D-gruppen

Förslag till resolution

Punkt 9

Förslag till resolution

9. Europaparlamentet noterar att av de totalt 3,1 miljarder EUR i förstärkningar för rubrik 6 mellan 2024 och 2027 som man enades om i revideringen av den fleråriga budgetramen ingår endast 500 miljoner EUR i förslaget till ändringsbudget nr 1/2024. Parlamentet påpekar dessutom att planerade omfördelningar av medel inom denna rubrik inte ingår. Parlamentet upprepar sin begäran till kommissionen att förse budgetmyndigheten med detaljerad information som förklarar hur den avser att hantera alla ändringar av program och särskilda instrument som följer av revideringen av den fleråriga budgetramen.

Ändringsförslag

9. Europaparlamentet noterar att av de totalt 3,1 miljarder EUR i förstärkningar för rubrik 6 mellan 2024 och 2027 som man enades om i revideringen av den fleråriga budgetramen ingår endast 500 miljoner EUR i förslaget till ändringsbudget nr 1/2024. Parlamentet påpekar dessutom att planerade omfördelningar av medel inom denna rubrik inte ingår. Parlamentet upprepar sin begäran till kommissionen att förse budgetmyndigheten med detaljerad information som förklarar hur den avser att hantera alla ändringar av program, **även rubrik 6**, och särskilda instrument som följer av revideringen av den fleråriga budgetramen.

Or. en

Ändringsförslag 9

Victor Negrescu

för S&D-gruppen

Förslag till resolution

Punkt 10

Förslag till resolution

10. Europaparlamentet välkomnar att unionen kommer att kunna reagera bättre på kriser till följd av den ökade finansieringen till naturkatastrofer och andra nödsituationer i förslaget till ändringsbudget nr 1/2024. Parlamentet noterar att förslaget till ändringsbudget nr 1/2024 innebär inrättandet av nya budgetposter i enlighet med beslutet att dela upp reserven för solidaritet och katastrofbistånd i två delar – den europeiska solidaritetsreserven för naturkatastrofer och hot mot folkhälsan inom unionen och i anslutningsländerna och reserven för katastrofbistånd för snabba insatser i och utanför unionen. Parlamentet anser att den nya strukturen kommer att göra det lättare att förvalta medlen.

Ändringsförslag

10. Europaparlamentet välkomnar att unionen kommer att kunna reagera bättre på kriser till följd av den ökade finansieringen till naturkatastrofer och andra nödsituationer i förslaget till ändringsbudget nr 1/2024. Parlamentet noterar att förslaget till ändringsbudget nr 1/2024 innebär inrättandet av nya budgetposter i enlighet med beslutet att dela upp reserven för solidaritet och katastrofbistånd i två delar – den europeiska solidaritetsreserven för naturkatastrofer och hot mot folkhälsan inom unionen och i anslutningsländerna och reserven för katastrofbistånd för snabba insatser i och utanför unionen. Parlamentet anser att den nya strukturen kommer att göra det lättare att förvalta medlen. ***Parlamentet påminner om vikten av en snabb mobilisering i tid av den europeiska solidaritetsreserven för behandlingen av ansökningar och utbetalningen av medlen.***

Or. en

Ändringsförslag 10 **Rasmus Andresen**

Förslag till resolution **Punkt 10**

Förslag till resolution

10. Europaparlamentet välkomnar att unionen kommer att kunna reagera bättre på kriser till följd av den ökade finansieringen till naturkatastrofer och andra nödsituationer i förslaget till ändringsbudget nr 1/2024. Parlamentet noterar att förslaget till ändringsbudget nr 1/2024 innebär inrättandet av nya budgetposter i enlighet med beslutet att dela upp reserven för solidaritet och katastrofbistånd i två delar – den europeiska solidaritetsreserven för

Ändringsförslag

10. Europaparlamentet välkomnar att unionen kommer att kunna reagera bättre på kriser till följd av den ökade finansieringen till naturkatastrofer och andra nödsituationer i förslaget till ändringsbudget nr 1/2024. Parlamentet noterar att förslaget till ändringsbudget nr 1/2024 innebär inrättandet av nya budgetposter i enlighet med beslutet att dela upp reserven för solidaritet och katastrofbistånd i två delar – den europeiska solidaritetsreserven för

naturkatastrofer och hot mot folkhälsan inom unionen och i anslutningsländerna och reserven för katastrofbistånd för snabba insatser i och utanför unionen. Parlamentet anser att den nya strukturen kommer att göra det lättare att förvalta medlen.

naturkatastrofer och hot mot folkhälsan inom unionen och i anslutningsländerna och reserven för katastrofbistånd för snabba insatser i och utanför unionen. Parlamentet anser att den nya strukturen kommer att göra det lättare att förvalta medlen **och förväntar sig att detta kommer att leda till en snabbare mobilisering av reserverna om och när så behövs.**

Or. en

Ändringsförslag 11 **Eric Minardi, Joachim Kuhs**

Förslag till resolution **Punkt 10**

Förslag till resolution

10. Europaparlamentet välkomnar att unionen kommer att kunna reagera bättre på kriser till följd av den ökade finansieringen till naturkatastrofer och andra nödsituationer i förslaget till ändringsbudget nr 1/2024. Parlamentet noterar att förslaget till ändringsbudget nr 1/2024 innebär inrättandet av nya budgetposter i enlighet med beslutet att dela upp reserven för solidaritet och katastrofbistånd i två delar – den europeiska solidaritetsreserven för naturkatastrofer och hot mot folkhälsan inom unionen och **i anslutningsländerna och reserven för katastrofbistånd för snabba insatser i och utanför** unionen. Parlamentet anser att den nya strukturen kommer att göra det lättare att förvalta medlen.

Ändringsförslag

10. Europaparlamentet välkomnar att unionen kommer att kunna reagera bättre på kriser till följd av den ökade finansieringen till naturkatastrofer och andra nödsituationer i förslaget till ändringsbudget nr 1/2024. Parlamentet noterar att förslaget till ändringsbudget nr 1/2024 innebär inrättandet av nya budgetposter i enlighet med beslutet att dela upp reserven för solidaritet och katastrofbistånd i två delar – den europeiska solidaritetsreserven för naturkatastrofer och hot mot folkhälsan inom unionen och reserven för katastrofbistånd för snabba insatser i unionen. Parlamentet anser att den nya strukturen kommer att göra det lättare att förvalta medlen.

Or. en

Ändringsförslag 12 **Rasmus Andresen**

Förslag till resolution

Punkt 11

Förslag till resolution

11. Europaparlamentet förväntar sig att behovet av humanitärt bistånd kommer att förbli högt under 2024. Parlamentet uppmanar kommissionen att noga övervaka **dessa behov** och att i god tid föreslå budgetmyndigheten nödvändiga åtgärder. Parlamentet påminner i detta avseende om att flexibilitetsmekanismen har förstärkts med omkring 500 miljoner EUR för 2024 som en del av revideringen av den fleråriga budgetramen.

Ändringsförslag

11. Europaparlamentet förväntar sig att behovet av humanitärt bistånd kommer att förbli högt under 2024 **och understryker att HUMA fortfarande är mycket underbudgeterat** . Parlamentet uppmanar kommissionen, **med hänsyn till erfarenheterna av budgetgenomförandet under tidigare år** , att noga övervaka **behoven av humanitärt bistånd** och att i god tid föreslå budgetmyndigheten nödvändiga åtgärder. Parlamentet påminner i detta avseende om att flexibilitetsmekanismen har förstärkts med omkring 500 miljoner EUR för 2024 som en del av revideringen av den fleråriga budgetramen.

Or. en

Ändringsförslag 13

Victor Negrescu

för S&D-gruppen

Förslag till resolution

Punkt 11

Förslag till resolution

11. Europaparlamentet förväntar sig att behovet av humanitärt bistånd kommer att **förbli högt** under 2024. Parlamentet uppmanar kommissionen att noga övervaka dessa behov och att i god tid föreslå budgetmyndigheten nödvändiga åtgärder. Parlamentet påminner i detta avseende om att flexibilitetsmekanismen har förstärkts med omkring 500 miljoner EUR för 2024 som en del av revideringen av den fleråriga budgetramen.

Ändringsförslag

11. Europaparlamentet förväntar sig att behovet av humanitärt bistånd kommer att **öka ytterligare** under 2024. Parlamentet uppmanar kommissionen att noga övervaka dessa behov och att i god tid föreslå budgetmyndigheten nödvändiga åtgärder. Parlamentet påminner i detta avseende om att flexibilitetsmekanismen har förstärkts med omkring 500 miljoner EUR för 2024 som en del av revideringen av den fleråriga budgetramen.

Or. en

Ändringsförslag 14
Victor Negrescu
för S&D-gruppen

Förslag till resolution
Punkt 12

Förslag till resolution

12. Europaparlamentet noterar att 2024 års anslag till Europeiska fonden för justering för globaliseringseffekter för uppsagda arbetstagare (EGF) har minskats till 33,8 miljoner EUR, i enlighet med den reviderade förordningen om den fleråriga budgetramen. Parlamentet uppmanar kommissionen att övervaka genomförandet av EGF och att vidta de åtgärder som krävs för att se till att alla *motiverade* ansökningar om stöd från fonden kan tillgodoses.

Ändringsförslag

12. Europaparlamentet noterar att 2024 års anslag till Europeiska fonden för justering för globaliseringseffekter för uppsagda arbetstagare (EGF) har minskats till 33,8 miljoner EUR, i enlighet med den reviderade förordningen om den fleråriga budgetramen. Parlamentet uppmanar kommissionen att övervaka genomförandet av EGF och att vidta de åtgärder som krävs för att se till att alla *relevanta* ansökningar om stöd från fonden kan tillgodoses *och införa en beredskapsplan om någon ansökan inte kan tillmötesgå*.

Or. en

Ändringsförslag 15
Victor Negrescu
för S&D-gruppen

Förslag till resolution
Punkt 13

Förslag till resolution

13. Europaparlamentet noterar ändringarna av budgetanmärkningarna för att göra det möjligt för programmet för ett digitalt Europa att finansiera kostnaderna för att rekrytera kontraktsanställda till den byrå för artificiell intelligens som inrättades genom den nyligen överenskomna rättsakten om artificiell intelligens. Parlamentet understryker att en sådan lösning endast är nödvändig på grund av otillräckliga resurser under rubrik 7 (Administration) och på grund av kommissionens självpåtagna stabila personalpolitik. Parlamentet insisterar på

Ändringsförslag

13. Europaparlamentet noterar ändringarna av budgetanmärkningarna för att göra det möjligt för programmet för ett digitalt Europa att finansiera kostnaderna för att rekrytera kontraktsanställda till den byrå för artificiell intelligens som inrättades genom den nyligen överenskomna rättsakten om artificiell intelligens. Parlamentet understryker att en sådan lösning endast är nödvändig på grund av otillräckliga resurser under rubrik 7 (Administration) och på grund av kommissionens självpåtagna stabila personalpolitik *och rådets*

att finansieringen av personalkostnaderna för det nya kontoret på detta sätt endast är en provisorisk lösning **och** att en strukturell lösning måste hittas under rubrik 7 **för perioden efter den nuvarande fleråriga budgetramen.**

omedgörlighet vid revideringen av den fleråriga budgetramen genom att vägra att erkänna att nya befogenheter måste åtföljas av en ökning av EU-institutionernas personal. Parlamentet insisterar på att finansieringen av personalkostnaderna för det nya kontoret på detta sätt endast är en provisorisk lösning, **inte utgör något prejudikat**, att en **långsiktig** strukturell lösning måste hittas under rubrik 7 **och att utgifterna under rubrik 7 måste fastställas till en nivå som garanterar att EU har en ändamålsenlig och effektiv förvaltning.**

Or. en

Ändringsförslag 16 Rasmus Andresen

Förslag till resolution Punkt 13

Förslag till resolution

13. Europaparlamentet noterar ändringarna av budgetanmärkningarna för att göra det möjligt för programmet för ett digitalt Europa att finansiera kostnaderna för att rekrytera kontraktsanställda till den byrå för artificiell intelligens som inrättades genom den nyligen överenskomna rättsakten om artificiell intelligens. Parlamentet understryker att en sådan lösning endast är nödvändig på grund av otillräckliga resurser under rubrik 7 (Administration) och på grund av kommissionens självpåtagna stabila personalpolitik. Parlamentet insisterar på att finansieringen av personalkostnaderna för det nya kontoret på detta sätt endast är en provisorisk lösning och att en strukturell lösning måste hittas under rubrik 7 för perioden efter den nuvarande fleråriga budgetramen.

Ändringsförslag

13. Europaparlamentet noterar ändringarna av budgetanmärkningarna för att göra det möjligt för programmet för ett digitalt Europa att finansiera kostnaderna för att rekrytera kontraktsanställda till den byrå för artificiell intelligens som inrättades genom den nyligen överenskomna rättsakten om artificiell intelligens. Parlamentet understryker att en sådan lösning endast är nödvändig på grund av otillräckliga resurser under rubrik 7 (Administration) och på grund av kommissionens självpåtagna stabila personalpolitik **och att den endast bör godtas som en exceptionell lösning och inte får skapa några prejudikat för framtiden.** Parlamentet insisterar **i detta avseende** på att finansieringen av personalkostnaderna för det nya kontoret på detta sätt endast är en provisorisk lösning och att en strukturell lösning måste hittas under rubrik 7 för perioden efter den

Ändringsförslag 17

Victor Negrescu

för S&D-gruppen

Förslag till resolution

Punkt 14

Förslag till resolution

14. Europaparlamentet påminner om att kommissionen i sin skrivelse om genomförbarheten där den bedömer parlamentets och rådets respektive behandlingar av 2024 års budget angav att budgetanmärkningarna som en allmän regel bör återspegla den rättsliga grunden och endast bör ses över om det är nödvändigt för att återspegla ändringarna av de tillämpliga rättsliga grunderna och inte bör innehålla några förslag till ändringar av programmets allmänna och särskilda mål eller åtgärder som inte uttryckligen nämns i grundläggande akter. Parlamentet förväntar sig, med tanke på kommissionens uppenbara flexibilitet när det gäller att ändra anmärkningarna till programmet för ett digitalt Europa för att tillgodose rekryteringen av extern personal som inte har något samband med programmets genomförande, att den kommer att tillämpa *en annan* måttstock vid bedömningen av eventuella ändringar av budgetanmärkningarna som parlamentet eller rådet kan komma att föreslå under budgetförfarandet för 2025.

Ändringsförslag

14. Europaparlamentet påminner om att kommissionen i sin skrivelse om genomförbarheten där den bedömer parlamentets och rådets respektive behandlingar av 2024 års budget angav att budgetanmärkningarna som en allmän regel bör återspegla den rättsliga grunden och endast bör ses över om det är nödvändigt för att återspegla ändringarna av de tillämpliga rättsliga grunderna och inte bör innehålla några förslag till ändringar av programmets allmänna och särskilda mål eller åtgärder som inte uttryckligen nämns i grundläggande akter. Parlamentet förväntar sig, med tanke på kommissionens uppenbara flexibilitet när det gäller att ändra anmärkningarna till programmet för ett digitalt Europa för att tillgodose rekryteringen av extern personal som inte har något samband med programmets genomförande, att den kommer att tillämpa *samma* måttstock **för att säkerställa likabehandling** vid bedömningen av eventuella ändringar av budgetanmärkningarna som parlamentet eller rådet kan komma att föreslå under budgetförfarandet för 2025.

Ändringsförslag 18

Eric Minardi

Förslag till resolution
Punkt 15

Förslag till resolution

Ändringsförslag

15. Europaparlamentet understryker behovet av ytterligare resurser för Europeiska åklagarmyndigheten (Eppo) med tanke på Polens planerade anslutning 2024 och Sveriges framtida anslutning och i samband med det påskyndade genomförandet av finansieringen av NextGenerationEU. Parlamentet beklagar att dessa ytterligare resurser inte ingick i förslaget till ändringsbudget nr 1/2024. Parlamentet uppmanar kommissionen att ta med förstärkningar av Eppos budget i nästa förslag till ändringsbudget för att säkerställa att Eppo kan fullgöra sitt mandat fullt ut.

utgår

Or. en

Ändringsförslag 19
Victor Negrescu
för S&D-gruppen

Förslag till resolution
Punkt 15

Förslag till resolution

Ändringsförslag

15. Europaparlamentet understryker behovet av ytterligare resurser för Europeiska åklagarmyndigheten (Eppo) med tanke på Polens planerade anslutning 2024 och Sveriges framtida anslutning och i samband med det påskyndade genomförandet av finansieringen av NextGenerationEU. Parlamentet beklagar att dessa ytterligare resurser inte ingick i förslaget till ändringsbudget nr 1/2024. Parlamentet uppmanar kommissionen att **ta med förstärkningar av Eppos budget** i nästa förslag till ändringsbudget för att säkerställa att Eppo kan fullgöra sitt mandat fullt ut.

15. Europaparlamentet understryker behovet av ytterligare resurser för Europeiska åklagarmyndigheten (Eppo) med tanke på Polens planerade anslutning 2024 och Sveriges framtida anslutning och i samband med det påskyndade genomförandet av finansieringen av NextGenerationEU. Parlamentet beklagar att dessa ytterligare resurser inte ingick i förslaget till ändringsbudget nr 1/2024. Parlamentet uppmanar kommissionen att **stärka Eppos budget med 81 nya tjänster och dess budgetpost med 7 835 000 EUR** i nästa förslag till ändringsbudget för att säkerställa att Eppo kan fullgöra sitt

mandat fullt ut, *särskilt för att säkerställa att det operativa genomförandet av Polens anslutning inte försenas eller blir ineffektivt på grund av brist på åklagartjänster eller nödvändig juridisk expertis vid det centrala kontoret, att Eppos pågående utredningar fullföljs på lämpligt sätt och att Eppo har tillräckliga ytterligare resurser för att garantera säkerheten i sitt it-system och en väl fungerande administration.*

Or. en

Ändringsförslag 20 Fabienne Keller

Förslag till resolution Punkt 15

Förslag till resolution

15. Europaparlamentet **understryker** behovet av ytterligare resurser för Europeiska åklagarmyndigheten (Eppo) med tanke på Polens planerade anslutning 2024 och Sveriges framtida anslutning och i samband med det påskyndade genomförandet av finansieringen av NextGenerationEU. Parlamentet beklagar **att** dessa ytterligare resurser **inte ingick** i förslaget till ändringsbudget nr 1/2024. Parlamentet uppmanar kommissionen att **ta med** förstärkningar av Eppos budget **i nästa förslag till ändringsbudget** för att säkerställa att Eppo kan fullgöra sitt mandat fullt ut.

Ändringsförslag

15. Europaparlamentet **betonar det brådskande** behovet av ytterligare resurser för Europeiska åklagarmyndigheten (Eppo) med tanke på Polens planerade anslutning 2024 och Sveriges framtida anslutning och i samband med det påskyndade genomförandet av finansieringen av NextGenerationEU. Parlamentet beklagar **djupt att kommissionen, trots det brådskande behovet, inte tog med** dessa ytterligare resurser i förslaget till ändringsbudget nr 1/2024, **samtidigt som andra ändringar i samband med AI-avtalet togs med**. Parlamentet uppmanar **med eftertryck** kommissionen att **säkerställa** förstärkningar av Eppos budget **så snart som möjligt** för att säkerställa att Eppo kan fullgöra sitt mandat fullt ut.

Or. en